

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 707

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	01/06/2026, 17:11
Expedición	01/06/2026, 17:12
Vencimiento	31/07/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	4.00	Arveja	libra	8,999.00	35,996.00
2	100.00	Banano	libra	1,902.00	190,200.00
3	25.00	Calabaza	libra	1,499.00	37,475.00
4	6.00	Cebolla cabezona	libra	1,789.00	10,734.00
5	8.00	cebolla larga	libra	4,863.00	38,904.00
6	1.00	Espinaca	unidad	4,850.00	4,850.00
7	20.00	Fresa	libra	4,498.00	89,960.00
8	15.00	Guayaba	libra	4,434.00	66,510.00
9	30.00	Habichuela	libra	3,625.00	108,750.00
10	6.00	Lechuga	unidad	2,999.00	17,994.00
11	180.00	Mandarina	unidad	1,403.00	252,540.00
12	60.00	Mango	libra	6,181.00	370,860.00
13	12.00	Manzana	unidad	1,548.00	18,576.00
14	25.00	Melón	libra	1,575.00	39,375.00
15	17.00	Naranja	unidad	598.00	10,166.00
16	0.50	Papa	Bulto	158,000.00	79,000.00
17	20.00	Papa Criolla	libra	5,538.00	110,760.00
18	30.00	Papaya	libra	1,814.00	54,420.00
19	1.00	Pimentón	libra	3,737.00	3,737.00
20	10.00	Piña	unidad	9,104.00	91,040.00
21	60.00	Platano Maduro	libra	1,850.00	111,000.00
22	10.00	Platano Verde	libra	1,850.00	18,500.00
23	2.00	Sandia	unidad	38,600.00	77,200.00
24	11.00	Tomate	libra	2,897.00	31,867.00
25	2.00	Tomillo y laurel	unidad	1,499.00	2,998.00
26	10.00	Zanahoria	libra	3,474.00	34,740.00
27	1.00	Cilantro	libra	3,800.00	3,800.00

Total Bruto	1,911,952.00
Total a Pagar	1,911,952.00

Total items: 27

Valor en Letras:

Un millón novecientos once mil novecientos cincuenta y dos pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-07-31 por \$ 1,911,952.00

Observaciones:

REM. No. REM 053 PATIO BONITO (REMS. Nos. 051, 052 y 053)

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**
No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14
CUF: a10406a720b9ab15bda2ba39c2dad415fcae2dc118f6bcb18d7ad3b02ac4447635b043545dc4cd797b2b43e8e698aae2

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 714

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	12/06/2026, 15:21
Expedición	12/06/2026, 15:22
Vencimiento	11/08/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	12.00	Aguacate	unidad	9,986.00	119,832.00
2	1.00	Ajo	libra	7,400.00	7,400.00
3	15.00	Arracacha	libra	4,988.00	74,820.00
4	4.00	Arveja	libra	8,980.00	35,920.00
5	50.00	Banano	libra	1,890.00	94,500.00
6	8.00	Cebolla cabezona	libra	2,437.00	19,496.00
7	12.00	cebolla larga	libra	3,258.00	39,096.00
8	1.00	Cilantro	libra	5,232.00	5,232.00
9	35.00	Fresa	libra	4,490.00	157,150.00
10	1.00	Guascas	libra	3,363.00	3,363.00
11	25.00	Habichuela	libra	2,491.00	62,275.00
12	150.00	Mandarina	unidad	1,445.00	216,750.00
13	65.00	Mango Tomy	libra	6,414.00	416,910.00
14	90.00	Manzana	unidad	1,604.00	144,360.00
15	3.00	Mazorca	libra	4,488.00	13,464.00
16	50.00	Melón	libra	1,599.00	79,950.00
17	12.00	Mora	libra	4,485.00	53,820.00
18	0.50	Papa	Bulto	159,900.00	79,950.00
19	18.00	Papa Criolla	libra	5,681.00	102,258.00
20	35.00	Papaya	libra	1,399.00	48,965.00
21	161.00	Pera	unidad	851.00	137,011.00
22	1.00	Pimentón	libra	2,990.00	2,990.00
23	12.00	Tomate Chonto	libra	3,363.00	40,356.00
24	25.00	Yuca	libra	2,990.00	74,750.00
25	10.00	Zanahoria	libra	2,990.00	29,900.00

Total items: 25

Valor en Letras:
Dos millones sesenta mil quinientos dieciocho pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-08-11 por \$ 2,060,518.00

Observaciones:
REM. No. FSC056 PATIO BONITO (REMS. Nos. 054, 055 y 056)

Total Bruto	2,060,518.00
Total a Pagar	2,060,518.00

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Sigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Sigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14

CUFE: a66f00648cd7abe75cac4d5b0c05f3693f4786bb79582300036838f6b1787c43a2c4b69da942f748b679073fc99d3979

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 728

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	19/06/2026, 11:13
Expedición	19/06/2026, 11:14
Vencimiento	18/08/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	12.00	Aguacate maduro	unidad	9,986.00	119,832.00
2	3.00	Arveja	libra	9,737.00	29,211.00
3	25.00	Banano maduro	libra	2,080.00	52,000.00
4	7.00	Cebolla cabezona	libra	2,116.00	14,812.00
5	12.00	cebolla larga	libra	3,298.00	39,576.00
6	1.00	Cilantro	libra	5,486.00	5,486.00
7	35.00	Mango Tomy	libra	6,050.00	211,750.00
8	130.00	Manzana	unidad	1,599.00	207,870.00
9	4.00	Mazorca	libra	5,190.00	20,760.00
10	23.00	Melón	libra	1,738.00	39,974.00
11	0.50	Papa	Bulto	169,000.00	84,500.00
12	110.00	Pera	unidad	799.00	87,890.00
13	14.00	Piña	unidad	7,250.00	101,500.00
14	60.00	Platano Maduro	libra	1,766.00	105,960.00
15	20.00	Platano Verde	libra	1,766.00	35,320.00
16	20.00	Yuca	libra	2,435.00	48,700.00
17	6.00	Zanahoria	libra	2,999.00	17,994.00
18	12.00	Tomate Chonto	libra	3,370.00	40,440.00

Total items: 18

Valor en Letras:
Un millón doscientos sesenta y tres mil quinientos setenta y cinco pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-08-18 por \$ 1,263,575.00

Observaciones:
REM. No. FSC 059 PATIO BONITO (REMS. Nos. 057, 058 y 059)

Total Bruto	1,263,575.00
Total a Pagar	1,263,575.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses
No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14
CUFE: 8e62bc9f7e8707e1b7990c788bc9fcb1333a36e7a4bf99b46beabc26a4b82a7891b3efe964f5117c605005e69a83c61

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 750

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	30/06/2026, 15:43
Expedición	30/06/2026, 15:45
Vencimiento	29/08/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	8.00	Banano	libra	1,875.00	15,000.00
2	2.00	Calabaza	libra	2,000.00	4,000.00
3	2.00	Cebolla cabezona	libra	2,119.00	4,238.00
4	6.00	Curuba	libra	3,850.00	23,100.00
5	2.00	Limón	libra	2,990.00	5,980.00
6	2.00	Lulo	libra	4,500.00	9,000.00
7	2.00	Mango	libra	6,500.00	13,000.00
8	5.00	Manzana	unidad	1,550.00	7,750.00
9	10.00	Melón	libra	1,450.00	14,500.00
10	15.00	Papa	libra	1,350.00	20,250.00
11	5.00	Papa Criolla	libra	4,500.00	22,500.00
12	4.00	Papaya	libra	1,730.00	6,920.00
13	3.00	Pepino Cohombro	libra	1,500.00	4,500.00
14	10.00	Pera	libra	645.00	6,450.00
15	1.00	Platano Maduro	libra	1,038.00	1,038.00
16	2.00	Tomate Chonto	libra	5,850.00	11,700.00
17	2.00	Yuca	libra	1,136.00	2,272.00
18	2.00	Zanahoria	libra	1,999.00	3,998.00

Total items: 18

Valor en Letras:
Ciento setenta y seis mil ciento noventa y seis pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-08-29 por \$ 176,196.00

Observaciones:
REM. No. FSC 061 PATIO BONITO (REMS. Nos. 060 y 061)

Total Bruto	176,196.00
Total a Pagar	176,196.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses
No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14
CUFE: e9b6d3de62f3b1035d12bfa4edae87f2d8cca12d656117ce1b3637492592e4fafa9f9b6ce1a37ab59559560e132f6264

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: V

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 14-07-2026

Hora: 16:45:39

Fecha de Generación: 14-07-2026

Fecha de envío del pago: 10-07-2026

Fecha para Procesar el pago: 10-07-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

Total Registros del Lote: 2	Registros Procesados: 1	Registros Rechazados: 0	Registros Pendientes: 0
Valor Total del Pago: \$5,296,483.00	Valor Registros Procesados: \$5,296,483.00	Valor Registros Rechazados: \$0.00	Valor Registros Pendientes: \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000000067145607	Corriente	901870060	corporacion kaax	5,296,483.00	BANCO DE BOGOTA	PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO	10-07-2026